x **I**bi fuit indulgentia non restitutio in integrum.

y **O**n. tñ. etiā h̄. ordine fuit. vt. s. l. i. s. vocant. 30.

z **N**ati. no. ex his. q̄ sec⁹ si ex filiis. v̄l. neptib⁹ enaz

ex filiō natis. ⁊ etiā ratio quia pro exheredato habentur.

z dices. l. eo. l. illud. s. ad testamentā.

Liber. xii.

a **C** futurus. sc. e. eo. illud. s. si quis.
b **C** patris. nunq. aui. Rn. vi. C. vnde sive. l. q. se. Bzo.
c **C** Utrig. vt. s. de p. i. in p. r. s. de inoffi. te. l. si
pponas. r. s. de col. bo. l. filius emācipatus.
d **C** Si filius. extranei.

e **C** Ueniet. vt. s.

eo. l. i. s. si quis fi
lio. sed hic extra
neo fuit datus.

f **C** Sed et si emā
cipatus. a. patre
naturali.

g **C** Sequak. vel
sequunt. vt. s. de
adop. l. si pater. s. z
atra huic r. s. eo.

l. i. s. idēb. s. hic
extraneo se dedit.

h **C** Tādiu. vt. in
sti. de exherc. li. s.

qua rōne. et. s. de
vē. in pos. mit. l. i.

s. si filius. r. s. e. l.
s. ex duobus. s. fi
lius. r. s. C. de ad
opti. l. pe. s. si bo
pater. r. s. si hoc. r

ex hoc collige idē
esse in primo su
periōu casu.

i **C** Unius. facit
instit. de here. ab
inesta. s. at hi. r
s. ad monendi.

k **C** Emācipatu
nepotem. ab au
adoptiō.

S I retentus.
facit. s. de vē
tre. in pos. mit. l. i.
s. i. r. de colla. bo.
l. si quis filius. r. si
tab. testa. nul. ex
l. si pater.

N On putauit.
vt. s. l. i. p. n.
n **C** Turbat. scz
alio modo q. q. se
quitur. vel nō tur
bant ipso iure vt
nō stradicat sibi
ipsi. r. facit. s. de li
be. r. posth. l. filio.
o **C** Exheredē. s.

filii suum.

p **C** Non sufficit. vt hec bono. pos. ccesset. Bzo.

q **C** Bonorum possesso. fm tabulas.

r **C** Poterit. s. filius. sed q. e. cōtra si filius a primo gra

du p̄terit a secundo exheredat. insitutis tpe. mortis exi

stēb. r. postea repudianib. nunq. sufficit p̄teri. p̄tratabu

vt euī substitutio rūpaf. q. vides. vt. s. de libe. r. posthu

l. si posthumus. r. s. de iniusti. te. l. nā r. si sub adiōne.

item. certū est dant p̄tratabu. vt. s. e. l. illud. in p. r. s. eo. l.

heres futurus³ patri^b esset: r
si de potestate aui nō exisset.

C Filio emancipato si nepos
retentus sit r vtrig^c p̄teriti
vtrig^c accipiet bonoz posses.

C Si filius^d emācipat^m in ad
optiua familia nepotē sustule

rit: nec nepos qdem ad bono.
posses. aui nālis veniet: s. r si

emācipatⁿ fili^o p̄creatis nepo
tib^m in adoptionē sese dederit

vt euī fili sequans: idem erit.

C Plane si is q. apud adopti
uum aut. p̄creatus est emāci
pat^o sit: veniet ad bo. pos. aut

nālis: adoptio em̄ tandiu^b no
cer t̄diu q̄s in aliena familia